

Nr. ord. reg. com/an: J40/28376/1992

C.I.F.: RO 3009705

Sediul: Str. Popa Stoica Fărcaș, nr.13  
sector 3, București

Capital social: 600 RON

Telefon: 021 327.75.14; 021 322.40.76

Orange: 0762 238 539

E-mail: telegraf@papetaria.ro

Web: www.papetaria.ro

Conturi:

Seria **TP**

Nr. ....191966.....

Data (ziua, luna, anul) ....03.09.2019..

Nr. aviz însoțire a mărfii .....

(dacă este cazul)  
SD3 SALUBRITATE SI  
DESZAPEZIRE S3 S.R.L.  
INTRARE NR. 53  
IESIRE NR. 09  
ZIUA 08 LUNA 09 ANUL 2019

Adresa de livrare:  
STR RELEULUI NR 4 SECTOR 3

Cumpărător:

SD 3 SALUBRIZARE SI

Nr. ORC/an: DESZAPEZIRE S3 SRL

CIF .....

Sediul ..... 37804020 .....

..... STR. CALEA VITAN NR. 164-168 .....

Județul .....

Contul ..SECTOR 3.....

Banca .....

Cota T.V.A. ....19%

*Soluții profesionale pentru birou*

**Distribuție și import de papetărie • Birotică • Materiale de curățenie și igienă**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4		
1	BANDA CORECTOARE STANGER ALLCOVER 5MMx8M	BUC	2.000	2.90	5.80	1.10
2	BIBLIORAFI PLASTIF BUZ 7.5CM ALBASTRU INCHIS	BUC	20.000	4.25	85.00	16.15
3	BIBLIORAFI PLASTIF BUZ 7.5CM ROSU	BUC	10.000	4.25	42.50	8.07
4	CAPSE NR 24/6 CHINA	CUT	6.000	0.46	2.76	0.52
5	CREION MEC. ROTRING 0,7	BUC	5.000	9.30	46.50	8.83
6	DECAPSATOR	BUC	2.000	0.80	1.60	0.30
7	DDSAR PLASTIC+PERFOR NOKY ALBASTRU	BUC	50.000	0.38	19.00	3.61
8	FILE PROTECTIE A4 CRISTAL NOKI 45 MICRONI	SET	4.000	11.00	44.00	8.36
9	HARTIE COP. A4 VARICOPY	TOP	30.000	12.50	375.00	71.25
0	MEMORIE STICK VERBATIM 16GB 47334	BUC	6.000	18.00	108.00	20.52
1	MEMORIE STICK VERBATIM 32 GB	BUC	4.000	18.00	72.00	13.68
2	MINA CREION ROTRING 0.7 B	BUC	3.000	2.97	8.91	1.69
3	PERFORATOR DP 70 COLI METAL 6492	BUC	1.000	80.00	80.00	15.20
4	PIX GEL TECHNIK 07 MM A	BUC	16.000	0.70	11.20	2.12



Plata la 30 zile

Plata prin: BANCA (OP)

Adițat cu:

**PINK Center: Magazin en-detail**

Semnătura și ștampila furnizorului	Date privind expediția	Total din care:	902.27	171.43
	Numele delegatului .....	accize		X
	Buletinul/carta de identitate ..... CNP: .....	Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	
	CNP ..... B/C: ELIB: .....		1 073.70	
	Mijlocul de transpor nr. ....			
	Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ..... ora .....			
	Semnăturile .....			

*By TP*